[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ________________
	№ ____

	село Новое Село

О признании утратившими силу некоторых
правовых актов администрации Новосельского

сельского поселения Брюховецкого района
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», постановляю:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 10 октября 2013 года № 75 «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение указанных должностей, в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, Краснодарского края, а также о проверке соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулирования конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению»;

постановление администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 8 октября 2014 года № 66 «О внесении изменений в постановление главы Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 10 октября 2013 года № 75 «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение указанных должностей, в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, Краснодарского края, а также о проверке соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулирования конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований  к служебному поведению»;
постановление администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 1 марта 2018 года № 18 «О внесении изменения в постановление главы Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 10 октября 2013 года № 75 «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение указанных должностей, в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, Краснодарского края, а также о проверке соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулирования конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований  к служебному поведению».

2. Главному специалисту администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района Н.Л. Брачковой обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в разделе Новосельское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новосельского
сельского поселения

         В.А. Назаренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации Новосельского сельского

поселения Брюховецкого района от ______________ № _____

«О признании утратившими силу некоторых

правовых актов администрации Новосельского

сельского поселения Брюховецкого района»
	Проект внесен:

Главой Новосельского

сельского поселения

Брюховецкого района

	В.А. Назаренко

	Составитель проекта:

Главный специалист администрации

Новосельского сельского поселения

Брюховецкого района

	Н.Л. Брачкова

	Проект согласован:
Специалист 2 категории, главный

бухгалтер администрации Новосельского сельского поселения

Брюховецкого района
	                    Г.Г. Ивахненко

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления:

«О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района»
Проект постановления внесен:

Главой Новосельского сельского поселения Брюховецкого района

Постановление разослать:

1) главному специалисту администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.

2) экономисту администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.

__________________  Брачкова Наталья Леонидовна _____________2022 года

                 (подпись)                                     53 1 47                                                (дата)